ПРОТОКОЛ № 372
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«21» июля 2016 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Саврухин Д.С. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О возобновлении действия Свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с устранением нарушений
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что 19 июля 2016 года решением Совета НП СРО «ГС.П» (Протокол заседания Совета НП СРО «ГС.П» № 371 от 19.07.2016г.) действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-06-141, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг» 25 февраля 2015 года, было приостановлено на срок 54 (Пятьдесят четыре) календарных дня с 19 июля 2016 года по 31 августа 2016 года включительно.

Советом НП СРО «ГС.П» было принято такое решение, поскольку Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг» не исполняло свои обязательства по своевременной уплате годового членского взноса в НП СРО «ГС.П»: задолженность по уплате годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2016 год в соответствии с установленной рассрочкой на 19 июля 2016 года составляла 100 000 (Сто тысяч) рублей.

На сегодняшний день Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг» погасило задолженность по рассрочке оплаты годового членского взноса в НП СРО «ГС.П» за 2016 год, внеся платеж в размере 100 000 (Ста тысяч) рублей в счет погашения задолженности по рассрочке.
Директор НП СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-06-141, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг» 25 февраля 2015 года, с 21 июля 2016 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Возобновить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, № ГСП-06-141, выданного Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг» 25 февраля 2015 года, с 21 июля 2016 года.
ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Д.С. Саврухин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
6